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27 §
Virkasuhteen täyttäminen, päiväkodinjohtaja, Vuorilinna-Raitti, työ-
avain 5-1091-18

HEL 2018-006042 T 01 01 01 01

Päätös

Varhaiskasvatusjohtaja päätti ottaa lastentarhanopettaja Salla Lintusen 
varhaiskasvatusyksikkö Vuorilinna-Raitin päiväkodin johtajan virkaan 
1.8.2018 lähtien 3093,84 euron tehtäväkohtaisen palkan mukaan mää-
räytyvin palkkaeduin. 

Virkaan valitulle määrätään virantoimituksen aloittamisesta alkava kuu-
den (6) kuukauden koeaika.

Päätöksen perustelut

Päiväkodin johtajan virka (vakanssinumero 039277) on ollut julkisesti 
haettavana Helsingin kaupungin rekrytointi järjestelmässä sisäisessä ja 
ulkoisessa haussa 18.4.- 4.5.2018.

Päiväkodin johtajan kelpoisuusvaatimuksena on kasvatustieteen kandi-
daatti (lastentarhanopettaja), soveltuva ammattikorkeakoulututkinto tai 
aiempi vastaava opistotasoinen tutkinto, esim. lastentarhanopettaja tai 
sosiaalikasvattaja (laki sosiaalihuollon ammatillisen henkilöstön kelpoi-
suusvaatimuksista 272/2005 ja a608/2005) sekä riittävä johtamistaito. 
Kielivaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja tyydyttävä kirjal-
linen taito ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito. Asetus sosiaali-
huollon ammatillisen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 

Perustuslain 125§:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Päiväkodin johtajan viran menestyksellinen hoitaminen edellyttää tehtä-
vän vaativuuden mukaista varhaiskasvatuksen johtamisen ja kehittämi-
sen osaamista, hyviä neuvottelu-, asiakasohjaus- ja viestintätaitoja se-
kä kykyä seurata ja tulkita kustannuksia ja resursseja osana varhais-
kasvatuksen tulosbudjettia. Tehtävän menestyksellinen hoitaminen 
edellyttää lisäksi kykyä itsenäiseen työskentelyyn sekä hyvää organi-
sointi- ja päätöksentekokykyä.

Eduksi luettiin kehittävä ja osallistava työote sekä vahvaa näkemystä 
uudesta varhaiskasvatussuunnitelmasta.
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Päiväkodin johtajan virkaan jätti 4.5.2018 päättyneen hakuajan kulues-
sa hakemuksensa 28 hakijaa, joista 28 täytti viran muodolliset kelpoi-
suusvaatimukset.

Ryhmähaastatteluun 8.5.2018 kutsuttiin hakemuksensa ja työkokemuk-
sensa perusteella ansioituneimmat 7 hakijaa, joista 6 osallistui haastat-
teluun. Haastatteluun kutsumisen valinnassa painottui hakemuksessa 
esitetyt näkemykset päiväkodin johtamistehtävästä. Haastatteluun kut-
suttiin seuraavat henkilöt: Salla Lintunen, **********

Haastattelijoina toimivat alueen 6 aluepäällikkö Raila Tiainen-Ala-Mau-
nus ja työvoimasuunnittelija Riikka Heloma.

Ryhmähaastattelun perusteella kutsuttiin seuraavat hakijat yksilöhaas-
tatteluun, joka pidettiin 16.4: Salla Lintunen, **********

He osoittivat ryhmähaastattelun perusteella motivaatiota varhaiskasva-
tuksen johtamiseen ja kehittämiseen. He nousivat muiden hakijoiden 
edelle selkeästi esitetyillä näkemyksillään varhaiskasvatuksen pedago-
giikasta, henkilöstön osaamisen kehittämiseen liittyvällä johtamispu-
heella sekä hyvillä viestintätaidoillaan sekä näkemyksellään päiväkodin 
johtajan tehtävänkuvasta. Haastattelijoina toimivat alueen 6 aluepäällik-
kö Raila Tiainen-Ala-Maunus ja työvoimasuunnittelija Riikka Heloma.

**********

**********

Salla Lintunen on lastentarhanopettaja (1995). Hän on toiminut lasten-
tarhanopettajana valmistumisesta lähtien Helsingissä. Lintunen on toi-
minut kuusi vuotta varhaiskasvatusyksikön varajohtajana ja tehnyt päi-
väkodin johtajan sijaisuuksia vuosia 2013-2014 ja 2016 yhteensä seit-
semän kuukautta. Lintunen on suorittanut alkuopetuksen erikoistumiso-
pinnot vuonna 1994 ja musiikkipedagogiikan perusteet vuonna 1997.

Kaikilla yksilöhaastatteluun kutsutuilla oli vahva motivaatio päiväkodin 
johtajan tehtävään. He painottivat osallistavaa henkilöstöjohtamista ja 
esimiestyössä tarvittavia organisointitaitoja. ********** vahvuutena nousi 
orientaatio valmentavan johtamiseen ja tavoitteellinen työote. ********** 
vahvuutena oli ymmärrys henkilöstöjohtamisesta ja yhteisön merkityk-
sestä osaamisen kehittämisessä.

Varhaiskasvatusjohtajan haastatteluun 23.5.2018 kutsuttiin yksilöhaas-
tattelun perusteella Salla Lintunen.

Salla Lintunen on lastentarhanopettaja (1995). Hän on toiminut lasten-
tarhanopettajana valmistumisesta lähtien Helsingissä. Lintunen on toi-
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minut kuusi vuotta varhaiskasvatusyksikön varajohtajana ja tehnyt päi-
väkodin johtajan sijaisuuksia vuosia 2013- 2014 ja 2016 yhteensä seit-
semän kuukautta. Lintunen on suorittanut alkuopetuksen erikoistumiso-
pinnot vuonna 1994 ja musiikkipedagogiikan perusteet vuonna 1997.

Salla Lintusen valintaa päiväkodin johtajan virkaan puoltaa hänen sel-
keä näkemyksensä varhaiskasvatuksen pedagogiikasta ja sen johtami-
sesta. Lintusella on monivuotinen kokemus isossa yksikössä varajohta-
jan tehtävästä, jossa hänellä on ollut suuri vastuu yksikön johtajan 
kumppanina. Vuorilinna-Raitin johtaja on mukana muutaman vuoden 
kuluttua uuden päiväkodin perustamisessa, johon vaaditaan organi-
sointi- ja itsensä johtamisen taitoa. Näitä taitoja Lintunen on osoittanut 
työssään ja haastatteluissa. Hänellä on tavoitteellisen, yhteisöllisen ja 
osallistavan johtajan taitoja ja vahva motivaatio johtamistehtävään.

Hakemuksen, koulutuksen, työkokemuksen, aikaisemmasta toiminnas-
ta saadun palautteen sekä haastattelussa osoitetun soveliaisuuden pe-
rusteella Salla Lintusella on parhaat edellytykset päiväkodin johtajan vi-
ran hoitamiseen.

Toimialajohtajan 17.5.2017 tekemän delegointipäätöksen (§ 22) perus-
teella päiväkodin johtajan virkaan ottaa varhaiskasvatusjohtaja.

Pöytäkirjanote annetaan tiedoksi virkaan valitulle sekä muille hakijoille 
oikaisuvaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköises-
sä
rekrytointijärjestelmässä.

Lisätiedot
Raila Tiainen-Ala-Maunus, varhaiskasvatuksen aluepäällikkö, puhelin: 310 41222

raila.tiainen-ala-maunus(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakijat Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja 

koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatus ja koulutustoimiala
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 27 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 5 (6)
Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen 
palvelukokonaisuus

31.05.2018

Varhaiskasvatusjohtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 51300 Töysänkatu 2 D +358 9 310 8600 0201256-6 FI2922661800003009
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 51 Faksi Alv.nro
kasvatusjakoulutus@hel.fi +358 9 86390 FI02012566

Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Satu Järvenkallas
varhaiskasvatusjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 31.05.2018.


